FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPREGADOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA PARA O QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE

NITERÓI

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A

VAGA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PARA COMPROVAÇÃO DE RESIDÊNCIA

A Diretora Geral da Fundação Estatal de Saúde de Niterói - FeSaúde, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o disposto no item 1.5 do EDITAL DE RETIFICAÇÃO

AO EDITAL Nº 01/2020, de abertura de Concurso Público destinado à contratação de empregados

e formação de cadastro reserva para o Quadro de Funcionários da FeSaúde, publicado no site da

COSEAC, bem como o estabelecido na Lei nº. 11.350/2006, torna público a RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO DA ANÁLISE REALIZADA EM RAZÃO DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS PARA A VAGA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PARA COMPROVAÇÃO DE

RESIDÊNCIA.

Permanece inalterado o resultado dos demais candidatos, conforme publicação realizada

no dia 14/03/2022 e disponível no site do concurso

http://www.coseac.uff.br/concursos/fesaude/2020/.

Anamaria Carvalho Schneider

Diretora Geral na Fundação Estatal de Saúde de Niterói

http://www.coseac.uff.br/concursos/fesaude/2020/

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE RESIDÊNCIA

NOME DO MMF INSCRICAO NOME Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF ATALAIA 6012147046 RAISSA DE SOUZA VIEIRA Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF BADU 6012028599 FABIANE CRISTINA DA SILVA PEREIRA Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF BERNARDINO RAUL 6012136994 TAIANA FARIA MARTINS Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF CAFUBÁ III 6012010164 RAIARA DE OLIVEIRA BARBOSA Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF CANTAGALO 6012010982 LUCIENE BARBOSA DIAS Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF CARAMUJO 6012029737 WASHINGTON GRAVANO MARINS Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF CORONEL LEONCIO 6012113071 INAILA DOS SANTOS BARBOSA Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF JACARÉ 6012091388 ARTHUR PIEDADE LEPSCH Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF MACEIÓ 6012010293 ANGELICA MENEZES DE JESUS Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF MARÍTIMOS 6012026864 ADRIANA TINOCO DE VASCONCELOS Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF MARTINS TORRES 6012090645 EMANUELA BARTHOLOMEU SOARES Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF MATAPACA 6012127022 MARIANNE ADNNE SERRA Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF MORRO DO SERRÃO E JUCA BRANCO 6012088549 MARYELLEN LIRA CALIOCANE Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF MORRO DO SERRÃO E JUCA BRANCO 6012104343 JOSIMAR ARAUJO SILVA MONTE Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF PREVENTÓRIO I 6012041113 PAULA VALERIA COSTA DE OLIVEIRA CHAGAS Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF PREVENTÓRIO I 6012003848 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF PREVENTÓRIO I 6012008587 LEONARDO PEREIRA DA SILVA Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF PREVENTÓRIO I 6012109757 DAYANE DA SILVA SANTOS Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF PREVENTÓRIO II 6012007521 KAREN LUZ ABREU Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF SAPÊ 6012093221 DANIEL FERNANDES MARINHO CAVALCANTE Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF SAPÊ 6012044335 RENATA SOUZA DA SILVA Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF TEIXEIRA DE FREITAS 6012087222 JOANA ANGELICA LIMA PINTO Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF VÁRZEA DAS MOÇAS 6012092019 ANNA BEATRIZ DE SOUSA CHAVES CLOVIS Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18

MMF VIÇOSO JARDIM 6012090437 THAYANE CESAR DE MORAIS Atende ao disposto na Nota Oficial Nº 18